
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ » 
(МБОУ «СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юккъерчу дешаран хьукумат 
«ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА ЙУККЪЕРАЧУ 

ДЕШАРАН №2 ЙОЛУ ИШКОЛ»
(МБЙУДХЬ «ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

ВЫПИСКА из П Р И К А 3 А

O ff V 'M YJ'M cL-

с.п. Знаменское

О назначении ответственных лиц закрепленных 
за немотивированными обучающимися

На основании предоставленной аналитической справки заместителем директора по 
УВР о проведенных диагностических работах ( далее- РДР в 9-11 классах 26 сентября 2023 
года по русскому языку, 28 сентября 2023 года по математике ,30 сентября 2023 года по 
обществознанию) ,в соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 18.09.2023 года № 048 « О проведении региональных диагностических работ 
для обучающихся 9-х и 11 -х классов общеобразовательных организаций Чеченской 
Республики по русскому языку, математике и обществознанию» и Планом мероприятий 
(дорожной карты) по повышению качества результатов ГИА обучающихся 
общеобразовательных организаций Чеченской Республики в 2023/2024 учебном году, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики от 11.08. 
2023 года № 1046, в целях выявления уровней подготовки обучающихся по русскому языку, 
математике и обществознанию у выпускников 9-х и 11 -х классов, п р и к а з ы в а ю :

1 .Назначить ответственными за немотивированными обучающимися следующих 
педагогических работников:

J  Дажикаева М.И.- учитель математики;
J  Дугачиева М.А.- учитель русского языка и литературы;
J  Мунаева П.А.- учитель русского языка и литературы;

J  Обухова О.Ю.- учитель обществознания; классный руководитель 9 «А» класса;
J  Исаева А.М.- учитель чеченского языка, классный руководитель 9 «Б» класса;
J  Шамилова Х.Р.- учитель русского языка и литературы, классный руководитель 9 «В» 

класса;
J  Беттаева М.С.- учитель географии, классный руководитель 11«А» класса;

2. Учителям предметникам руководствоваться Планом мероприятий (дорожной карты) по 
повышению качества результатов ГИА.
3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

 
 

 
 

 



Мудаеву П.Х..

Директор

С п

с,;

Р.Х.Исраилова

з!ом ознакомлены: 09.10.2023 
v <  _ М . И . Д Й ^ к а ^ ^

Ж ? ' /  М.А.Дугачиева J
< П.А.Мунаева

К{? О.Ю.Обухова 
А.М.Исаева 
Х.Р.Шамилова 
М.С.Беттаева 
П.Х.Мудаева


		2024-02-05T17:59:28+0300
	Исраилова Равида Хасановна




